2

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025                                                                                               № 77
город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2022 г. № 645 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 7 июня 2001 г.[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

 № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края», от 28 июля 2006 г. № 1097-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гулькевичский район, между вновь образованными городскими, сельскими поселениями и муниципальным образованием Гулькевичский район, в состав которого они входят», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, в целях приведения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в соответствии с системой контроля за формированием и использованием дорожных фондов, утвержденной Федеральным законом от 6 марта 2022 г. № 39-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 30 декабря 2022 г. № 645 «Об утверждении Перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, дополнив приложение строками  199-204 следующего содержания:

	№ п/п
	Индика-

ционный номер автомобильной дороги
	Наимено-

вание улично-дорожной сети населенного пункта
	Протяжён-ность (км.)
	Балансовая стоимость
	Основание приобретения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	199
	03-213-501 ОП МП-225
	переулок Волгоградский
	 0,338
	1,00
	Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г.  № 590 «О проведении инвентаризации и включении неучтенных объектов имущества, находящегося на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» (далее -постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г. № 590)

	200
	03-213-501 ОП МП-226
	улица 75 лет Победы
	 0,452
	1,00
	Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г. № 590

	201
	03-213-501 ОП МП-227
	улица Крымская
	0,496
	1,00
	Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г.  № 590

	202
	03-213-501 ОП МП-228
	улица Курская
	0,625
	1,00
	Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г. № 590

	203
	03-213-501 ОП МП-229
	улица Смоленская
	0,613
	1,00
	Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г. № 590

	204
	03-213-501 ОП МП-230
	улица Брестская
	0,470
	1,00
	Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 12 ноября 2024 г.  № 590

	Ито-го
	230

	169,252

2. Разместить настоящее постановление на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                     М.В. Мурыгина